

NILIVI Company ApS

Degnemosen 5, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 08 84 51

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Dirigent:

.....
Finn Melgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NILIVI Company ApS
Adresse, postnr., by	Degnemosen 5, 8740 Brædstrup
CVR-nr.	36 08 84 51
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Finn Melgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse og -udlejning, samt handels- og konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

En stor del af selskabets aktiviteter i regnskabsåret sker i udlandet i form af udenlandske ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 15.194.335 kr. mod et overskud på 163.203 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 14.773.849 kr.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af udfaldet af salgsbestræbelserne på sin ejendom og afviklingen af det tyske søsterselskab, da NILIVI Company ApS har stillet sikkerhed/kaution over for søsterselskabets kreditorer. Sikkerheden/kautionen er af sådan en størrelse at hvis den i fuldt omfang bliver aktuel, vil der være betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at salgsprovenu vil kunne dække kautionsforpligtelsen, og at der er mulighed for at kautionsforpligtelsen ikke bliver aktuel i fuldt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultat er påvirket negativt med 15.244.825 kr. i forbindelse med hensættelse af kautionsforpligtelse over for søsterselskabs kreditorer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Søsterselskabet omtalt i afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" er efter regnskabsårets udløb gået konkurs. Konsekvenserne heraf er fuldt indregnet i nærværende regnskab. Endvidere er selskabets ejendom sat til salg. Der forventes et provenu, der væsentligt overstiger den regnskabsmæssige værdi. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	697.541	733.573
5	Personaleomkostninger	-376.292	-371.823
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.415	-69.740
	Andre driftsomkostninger	-15.244.825	0
	Resultat før finansielle poster	-14.999.991	292.010
6	Finansielle omkostninger	-90.994	-106.594
	Resultat før skat	-15.090.985	185.416
7	Skat af årets resultat	-103.350	-22.213
	Årets resultat	-15.194.335	163.203
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-15.194.335	163.203
		-15.194.335	163.203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.781.698	2.849.213
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.375	42.275
		<u>2.815.073</u>	<u>2.891.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.815.073</u>	<u>2.891.488</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	17.209	3.302
	Andre tilgodehavender	13.378	16.172
		<u>30.587</u>	<u>19.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.990</u>	<u>22.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.577</u>	<u>41.661</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.851.650</u></u>	<u><u>2.933.149</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-14.823.849	370.486
	Egenkapital i alt	-14.773.849	420.486
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	15.244.825	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.244.825	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.350	85.759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.175.800	2.322.606
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.152	0
	Anden gæld	86.372	104.298
		2.380.674	2.512.663
	Gældsforpligtelser i alt	2.380.674	2.512.663
	PASSIVER I ALT	2.851.650	2.933.149

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	207.283	257.283
Overført via resultatdisponering	0	163.203	163.203
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	370.486	420.486
Overført via resultatdisponering	0	-15.194.335	-15.194.335
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-14.823.849	-14.773.849

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NILIVI Company ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelse og anlægsnote fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme praksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Omsætningen består af lejeindtægter og levering af tjenesteydelser. Indtægter ved udleje indregnes over lejeperioden. Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivet regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratiónsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til kautionsforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har stillet kautioner og sikkerheder for i alt 15,2 mio.kr. og skulle disse blive aktuelle i fuldt omfang, er der væsentlig usikkerhed forbundet med finansieringen heraf, hvilket kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, og selskabet vil muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen vurderer ikke, at kautioner og sikkerheder bliver aktuelle i fuldt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3 Begivenheder efter balancedagen

Søsterselskabet omtalt i afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" er efter regnskabsårets udløb gået konkurs. Konsekvenserne heraf er fuldt indregnet i nærværende regnskab. Endvidere er selskabets ejendom sat til salg. Der forventes et provenu, der væsentligt overstiger den regnskabsmæssige værdi. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

4 Særlige poster

kr.	2021	2020
Omkostninger		
Hensat kautionsforpligtelse	15.244.825	0
	15.244.825	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	15.244.825	0
Resultat af særlige poster, netto	15.244.825	0

5 Personaleomkostninger

Lønninger	363.550	358.864
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.310	1.574
Andre personaleomkostninger	7.024	7.977
	376.292	371.823

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
---	---	---

6 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	88.534	92.648
Valutakursreguleringer	2.156	12.625
Andre finansielle omkostninger	304	1.321
	90.994	106.594

7 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	103.350	113.930
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.512
Refusion i sambeskatning	0	-87.205
	103.350	22.213

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	3.428.269	44.500	3.472.769
Kostpris 31. december 2021	3.428.269	44.500	3.472.769
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	579.056	2.225	581.281
Årets afskrivninger	67.515	8.900	76.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	646.571	11.125	657.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.781.698	33.375	2.815.073

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Reuther STC International ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld over for kredit- og bankforbindelser er der stillet sikkerhed i selskabets grunde og bygninger i form af ejerpantebrev på 17.104 t.kr., heraf er 15.245 t.kr. indregnet i regnskabet som hensat forpligtelse. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 2.782 t.kr.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Reuther STC International ApS	Brædstrup	www.cvr.dk

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Melgaard

Direktion

På vegne af: NILIVI Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334655473784

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-14 14:43:44 UTC

NEM ID 

Finn Melgaard

Dirigent

På vegne af: NILIVI Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334655473784

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-14 14:43:44 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-14 14:47:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FSKEN-MMM4G-FY0IF-M3633-35VBO-GTEEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>